AKADEMIA WYCHOWANIA FIZYCZNEGO

l’, IM. POLSKICH OLIMPIJCZYKOW WE WROCLAWIU I‘r

Wydziat Fizjoterapii
WROCLAW ’ y J P HR EXCELLENCE IN RESEARCH
Zaktad Fizjoterapii w Dysfunkcjach Narzadu Ruchu

Konsultacje
Semestr letni 2023/2024

/nlrn;leei;fgzz‘;vel_srl:;” Miejsce konsultacji Terminy
prof. dr hab. Anna Skrzek p. 2/40 Zaktad, P4 poniedziatek
(stacjonarnie)
71 347 3096 (Zaktad) 09.00-10.30
71 347 3070 (Dziekanat) wtorek (zdalnie)
anna.skrzek@awf.wroc.pl 09.00-10.00
czwartek (stacjonarnie)
09.30-11.30
p. 2/24 Dziekanat, P4 poniedziatek
(stacjonarnie)
10.00-11.00
czwartek (stacjonarnie)
11.00-12.30
dr Lukasz Pawik p.2/44, P4 wtorek (zdalnie)
Kierownik Zaktadu 12.00-13.30
71 347 3538 czwartek (stacjonarnie)
lukasz.pawik@awf.wroc.pl 11.15-13.45
dr Agnieszka Debiec-Bak p.2/43, P4 poniedziatek (stacjo.)
11.30-13.30
71 347 3537 wtorek (stacjonarnie)
agnieszka.debiec-bak@awf.wroc.pl 11.00-12.30
sroda (zdalnie)
17.00-18.00
dr Emilia Wysoczanska p.2/41, P4 $roda (zdalnie) *
71347 3099 17.45-20.45
emilia.wysoczanska@awf.wroc.pl piatek (stacjonarnie) *
*UWAGA! Na konsultacje obowigzuja 07.00-08.30
zapisy po weczesniejszym kontakcie
mailowym
dr Tomasz Kuligowski p.2/41, P4 $roda (stacjonarnie)
71347 3099 12.00-14.00
tomasz.kuligowski@awf.wroc.pl piatek (zdalnie)
12.45-15.15
dr Matlgorzata Stefanska p.2/43, P4 do 18 tyg. kal.:
71 347 3537 wtorek (stacjonarnie)
malgorzata.stefanska@awf.wroc.pl 09.30-11.45
czwartek (zdalnie)
08.00-10.30
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Imie i nazwisko

michal.cichosz@awf.wroc.pl

Inr telefonu/e-mail Miejsce konsultacji Terminy
od 19 tyg. kal.:
wtorek (stacjonarnie)
10.30-12.30
czwartek (zdalnie)
08.00-10.30
dr Jerzy Rafat Piechura p.2/45, P4 poniedziatek
(stacjonarnie)
71347 3088 11.00-11.45
jerzy.piechura@awf.wroc.pl wtorek (stacjonarnie)
14.00-15.30
czwartek (zdalnie)
11.00-13.15
mgr Katarzyna Maciejewska p.2/41, P4 poniedziatek (zdalnie)
12.45-15.45
71 347 3099 wtorek (stacjonarnie)*
katarzyna.maciejewska@awf.wroc.pl 13.00-14.30
*UWAGA! Na konsultacje stacjonarne
obowigzuja zapisy po wczesniejszym
kontakcie mailowym
mgr Magdalena Luciéw Szpital Specjalistyczny poniedziatek
im. Falkiewicza, ul. (stacjonarnie)
tel. — brak Warszawska 2, Wroctaw, | 13.00-16.00
magdalena.luciow@awf.wroc.pl Dzial Rehabilitacji
leczniczej
dr Michat Cichosz p.2/41, P4 stacjonarne:
18-20.03.2024
71 347 3099 godz. 14.00-15.00

15-17.04.2024
godz. 18.00-19.00
22-24.04.2024
godz. 18.00-19.00

mgr Zuzanna Gadkowska p.2/41, P4 poniedzialek (zdalnie)
18.30-19.30

71 347 3099 wtorek (stacjonarnie)

zuzanna.gadkowska@awf.wroc.pl 12.00-13.15

mgr Paulina Jabtonska p.2/45, P4 czwartek (stacjonarnie)
12.30-14.30

71 347 3088 piatek (zdalnie)

paulina.jablonska@awf.wroc.pl 11.00-15.00
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/nlzzﬁ;fgﬁz‘/’;l-srl:l:il Miejsce konsultacji Terminy
mgr Paulina Baranowska p.2/45, P4 wtorek (stacjonarnie)
*-Wojewodzki Szpital 14.30-15.30*
71 347 3088 Specjalistyczny we czwartek (stacjonarnie)
paulina.baranowska@awf.wroc.pl Wroctawiu, ul. 14.30-15.30*
Kamienskiego 73a, V
pietro, sala rehabilitacji
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